

Fotbollssektionens verksamhetsberättelse 2012

Allmänt

Sektionen har haft arton stycken barn- och ungdomslag, ett juniorlag och ett seniorlag anmälda till seriespel år 2012. Totalt har cirka 500 barn, ungdomar och seniorer spelat fotboll i något lag i Storvreta IK samt ett 60-tal medlemmar medverkat som ledare och tränare.

Styrelsen

Styrelsen har haft följande sammansättning under 2012:

Ordförande	Åke Österberg
Sekreterare	Anders Gillberg
	Göran Rönnerdal
	Jan-Olof Lundeborg
	Stefan Robertsson
	Anders Eriksson

Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden. Dessutom har styrelsen avhållit ett budgetmöte och ett verksamhetsplaneringsmöte. Ledarmöten samt ett medlemsmöte anordnades också. Styrelsen har också deltagit i UFF:s årsmöte och representantskapsmöte. Styrelsen har genom ordförande Åke Österberg engagerat sig i den uppländska fotbollen, inom ”Alliansen Uppsala Fotboll”, ”Upplands Fotbollsförbunds Föreningsutskott” och ”Styrgruppen för UC+”.

Ansvarsområden inom Fotbollssektionen

Ansvariga för olika områden är: Åke Österberg (samordning och externa kontakter) Göran Rönnerdal (seniorfotboll, fotbollsplanerna, fotbollsskolan och fotbollslekis), Anders Gillberg (materialansvarig för ungdomslagen samt juniorlagsansvarig), Anders Eriksson (flicklag), Stefan Robertsson (planansvarig), Jan-Olof Lundeborg (cafeteria, fotbollens helg och pojklag), Göran Dahlström (domare).

Verksamhet

Utöver den ordinarie verksamheten med träningar, matcher, cuper samt aktiviteter beskrivna under avsnitten nedan kan följande inslag nämnas. Fortsatt teknikträning över klubbgränserna i Diöshallen (Fotbollsforum), som är ett resultat av Fotbollsalliansens verksamhet. Fortsatt samarbete med Ärentuna församling som sponsrar föreningen samt samarbetet med Intersport. Bland sponsorer kan ICA-Solen nämnas.

Från läsåret 2010-11 har Storvreta IK haft i uppdrag av IGU att bedriva fotbollsprofilen på Ärentunaskolan. Anders Fredlund och Åke Österberg har varit verksamma som instruktörer för eleverna. Detta samarbete avslutades dock i samband med skolavslutningen i juni 2012.

Bland årligen återkommande aktiviteter kan också nämnas städning av samhället och utdelning av SIK-bladet. Ytterligare några arrangemang förtjänar att lyftas fram: fotbollens

helg, fotbollsskolan och fotbollslekis. Fotbollens helg blev i vanlig ordning ett mycket lyckat arrangemang. Glädjande nog deltog många barn i både fotbollsskolan och fotbollslekis, vilket genererade ett välkommet ekonomiskt tillskott samt har resulterat i nya SIK-medlemmar och fotbollslag (F/P 05).

I juni månad arrangerades också för första gången i klubbens historia UNT-cupen i fotboll av Storzvreta IK i samarbete med UNT. Tack vare goda förberedelser av vår cupkommitté, fina arbetsinsatser av alla SIK-lag och strålande väder blev UNT-cupen också en riktig succé med ca 120 deltagande lag från när och fjärran. Cupen generade dessutom ett mycket välkommet ekonomiskt tillskott till klubben med en 50-50 fördelning av vinsten mellan FS och alla lag som var med och arbetade och bidrog till att cupen blev en sådan succé. Arrangemanget fick dessutom välförtjänt beröm i flera tidningsartiklar i UNT.

Ekonomi

Den ekonomiska situationen har varit ansträngd. Flera arrangemang och verksamheter under året har dock varit ekonomiskt framgångsrika. Dit hör som redan nämnts fotbollens helg, fotbollslekis, fotbollsskolan, UNT-cupen, klubbbrabattförsäljningen samt intäkter från våra sponsorer.

Seniorlag

Seniorlaget har under det gångna året spelat i division 6 Västra. Tränare och ledare för laget har varit Henrik Jonsson (tränare), Erland Rönnerdal (tränare) samt Göran Rönnerdal (lagledare).

Inför säsongen hade FS en förhoppning om ett snabbt återtag till division 5. Under våren 2012 var seniorlaget ett stabilt mittenlag i serien, men under hösten tunnades truppen dessvärre ut och det slutade istället med att laget under hösten drogs in i en tät bottenstrid, där man efter 15 omgångar låg på nedflyttningsplats. Men, när tre omgångar återstod kom vändningen: först en seger i en sexpoängsmatch mot Almo och sedan två oavgjorda matcher, mot Torpedo Kamrat och Kurdiska FF. Storzvreta slutade därmed på åttonde plats i tabellen på 18 poäng, 4 poäng före näst sista lag, och säkrade nytt kontrakt i division 6.

Lagets tränare Henrik Jonsson och Erland Rönnerdal valde efter att säsongen hade avslutats att lämna sina tränaruppdrag för Storzvreta IK. Fotbollssektionen tackar Henrik och Erland för deras insatser för SIK och önskar båda lycka till i framtiden.

Juniorlag

När det gäller vårt juniorlag med pojkar födda 93-96 leddes laget under året av ledartrojkan Ludvig Fredlund, Anders Gillberg och Daniel Paulsson.

Efter att ha innehaft serieledning (juniorserie div 2) under större delen av säsongen ställdes juniorlaget i sista serieomgången mot Bälinge IF, som hade skuggat juniorlaget i serietabellen hela säsongen. Inför matchen toppade juniorlaget tabellen på samma poäng som Bälinge IF,

men med bättre målskillnad än Bälinge. För Storvretas del hade det alltså räckt med oavgjort för att säkra seriesegern. Bälinge var dock nödgade att vinna matchen för att kunna bärga seriesegern. Efter att ha besekrat Bälinge hemma på Skogsvallen med 3-1 var vårt juniorlag hoppfullt, men Bälinge hade spetsat sitt lag med spelare från herrlaget och blev tyvärr ett nummer för stora och juniorlaget förlorade seriefinalen med 0-2 och slutade därmed på en hedervärd andra plats i tabellen.

Sammanfattningsvis måste juniorlagets fotbollssäsong - trots förlusten i seriefinalen - ändå ses som mycket framgångsrik, särskilt som laget var obesekrat hela våren och toppade serietabellen fram till den allra sista omgången. Faktum är att laget inte förlorat en enda hemmamatch sedan juni 2011 utan har 12 raka hemmavinster med målskillnaden 38-15 på Skogsvallen. Alltså, finns det anledning att vara hoppfull när det gäller seniorfotbollens framtid inom Storvreta IK.

Ungdoms- och barnlag

Som bekant har vi haft en negativ trend inom ungdomsfotbollen under de senaste åren. År 2009 upphörde P93 och P96 som lag. År 2010 upphörde också P94 och P95 som lag, vilket innebär att äldsta pojklag under säsongen 2012 varit P97. Dock har många före detta P93-P96 spelare, som nu i första hand spelar innebandy, fångats upp i vårt juniorlag i fotboll, där det givits möjlighet att kombinera innebandy och fotboll.

Sorgligt nog beslöt sig också, under hösten 2010, flicklagen med spelare födda 94-97 att lämna Storvreta IK för Wattholma IF på grund av avsaknaden av ett damlag inom SIK. Under hösten 2012 har dock FS, glädjande nog, under Anders Erikssons ledning åter lyckats starta ett damlag, som kommer att delta i division 5 under den kommande säsongen.

Positiva inslag på ungdoms- och barnsidan har dock varit fotbollsskolan och fotbollslekis samt fotbollens helg. Under juni och augusti genomfördes fotbollsskolan med inte mindre än 100 deltagare. De som deltog var mycket nöjda med verksamheten. Antalet deltagare i fotbollslekis var också stort, ca 100 nöjda barn. Prognosen ser med andra ord god ut när det gäller återväxten inom klubben.

Ledare, domare och föräldrar

Ett 60-tal ledare har under året engagerat sig i SIK:s fotbollslag på olika nivåer. Sektionen vill genom verksamhetsberättelsen rikta ETT STORT OCH VARMT TACK till alla tränare, ledare och förtroendevalda. Ett stort tack går också till alla domare för deras insatser för SIK samt till alla föräldrar som hjälpt till med olika uppgifter, som planskötsel, distribution av SIK-bladet, cafeteriaförsäljning, fotbollens helg, UNT-cupen med flera uppgifter.

Sammanfattning

Styrelsen anser att verksamhetsåret 2012 sportsligt för senior-, junior- och ungdomslagen varit ett klart godkänt år.

Juniorlaget slutade på en hedervärd andra plats i sin serie samt representerade Storvreta IK i Gothia Cup med fina resultat mot internationellt motstånd. Våra pojk- och flicklag hävdade sig också bra i sina serier och gjorde fina insatser i diverse cuper.

Seniorlaget blev visserligen indragna i bottenstriden i division 6 Västra, men ryckte upp sig under hösten och slutade på åttonde plats och säkrade därmed nytt division 6 kontrakt. Ett problem för seniorlaget är att så många tongivande spelare lämnat truppen under de senaste åren och att återväxten varit klen från pojklagen och uppåt.

Ett annat problem för Fotbollssektionen är i vanlig ordning bristen på styrelseledamöter och frivilliga krafter i övrigt. Trots att flera av sektionens arrangemang har varit uppskattade och inkomstbringande, kräver den kombination av ungdoms- och seniorverksamhet som sektionen bedriver ökande ideella och ekonomiska insatser. Mer än någonsin gäller det för sektionen att hålla hårt i utgifterna samtidigt som nya inkomstmöjligheter måste provas. Reklamintäkterna har dock varit goda. Ett stort stöd utgör också det serviceinriktade kansliet.

Styrelsen anser det vara av yttersta vikt att sektionen fortsätter satsa på såväl senior- som ungdoms- och barnfotboll. Förutsättningarna bör också vara goda i vårt växande samhälle med tillgång till en förträfflig idrottsanläggning. En positiv nyhet inför den kommande säsongen är att vi åter fått förtroendet av UNT att arrangera UNT-cupen i fotboll.

För fotbollssektionen

Åke Österberg

Anders Gillberg

Göran Rönnerdal

Jan-Olof Lundeborg

Anders Eriksson

Stefan Robertsson

Ledarförteckning Storvreta IK Fotboll 2012

Sen	Henrik Jonsson Erland Rönnerdal Göran Rönnerdal	P04	Pauli Kivelä Martin Komstadius Jens Uddén
Jun	Anders Gillberg Ludvig Ornstein-Fredlund Daniel Paulsson	P05	Evelina Carlsson Tobias Wennberg Magnus Svanfeldt Gunnar Götegård
P97	Roger Wallner		
P98	Jan-Olof Lundeberg Mikael Håll Andreas Norrby	F98	Henrik Jonsson David Åsberg Åke Marjamäki Roger Festin Ove Engström
P99	Pelle Rangsten Mats Friman Stefan Robertsson Christer Andersson Per-Ola Dovner	F00	Mikaela Ededahl Conny Spooong Erik Molin
P00	Mikael Söderström Anna Gustafsson Maria Wanrud Katarina Gustavsson	F01	Conny Wennberg Lena Wennberg Anders Eriksson Lena Norelius-Schoeps Eva Dahlström
P01	Henrik Jonsson Johan Mattsson Fredrik Wahlstedt Ulrika Nordenman	F02	Martin Croucher Mikael Åhnberg
P02	Bodil Davidsson Lars Backström Kjell Larsson Gunnar Götegård	F03	Lisa Lindfors Karin Bergman Carolina Kumlin Magnus Svanfeldt Svanfeldt Sara
P03:blå	Patrik Söderqvist Niklas Henestål	F04	Andreas Tolstoy Fredrik Lindkvist
P03:svart	Andreas Tornberg Claes-Göran Eriksson Mårten Pederson Johan Carlus	Fotbollslekis	Henrik Norrby
		Fotbollsskolan	Erik Nyström Amanda Gezelius